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Larmier inox SPI
Assure l'étanchéité entre un terminal et le haut du
solin - En inox 316

Descriptif technique

Caractéristiques techniques

Matière hors conduit de fumée INOX304

Compatibilité appareil selon le
combustible

Appareils gaz à
condensation

Applications

Tubage et raccordement : Gaz , Fioul, Bois Bûches et
Granulés de bois

Références produit

Référence Diamètre intérieur Finition

416812 125 Inox

416803 130 Inox

416813 139 Inox

416805 150 Inox

416815 153 Inox

416818 180 Inox

416820 200 Inox

416825 250 Inox

416830 300 Inox

Fiche produit
LARMIER INOX SPI Plus de 30 ans

d'expérience
100% professionnels
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